
UCHWAŁA NR 608/133/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok oraz zmiany uchwały nr 603/131/21 
Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20.04.2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian w uchwale nr 603/131/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20.04.2021 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 1 (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -11 069,00 -11 069,00 45 847,00 -56 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy -11 069,00 -11 069,00 0,00 -11 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 45 847,00 -45 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika -330 869,00 -330 869,00 -330 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -2 342,00 -2 342,00 -2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 608/133/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Uchwalony



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej skzoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach  I stopnia oraz szkołach
artystycznych

334 249,00 334 249,00 334 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 069,00 -41 069,00 45 847,00 -86 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

Uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 11 069,00 11 069,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 069,00 11 069,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

41 069,00 41 069,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 608/133/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 57 950,00 57 950,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 11 069,00 11 069,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 11 069,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 11 069,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 46 881,00 46 881,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 38 288,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 620,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 939,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 46 881,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 1 034,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 30 000,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4810 - rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 336 663,00 336 663,00

80115 Technika 0,00 0,00 330 869,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 262 043,00 0,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 14 577,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 44 249,00 0,00

4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 10 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 1 031,00 0,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 031,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 7,00 0,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 7,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 0,00 2 342,00 0,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 2 342,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimnazjach klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej skzoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach  I stopnia oraz
szkołach artystycznych 0,00 0,00 2 414,00 336 663,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 292 414,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 2 414,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 44 249,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 204,00 3 204,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 2 974,00 2 974,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 974,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 2 974,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 230,00 230,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 230,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 608/133/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Uchwalony



4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności
szkoleniowej 0,00 0,00 230,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 8 366,00 8 366,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 8 366,00 8 366,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 500,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 866,00

4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 8 366,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 15 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 461 183,00 461 183,00

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 -300,00 -90 300,00 90 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 -300,00 -90 300,00 90 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 7 533,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 7 533,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -300,00 -84 267,00 83 967,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 608/133/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 11.069 zł w rozdziale 60004 na rozbudowę systemu monitorowania w Centrum Przesiadkowym

w Pszczynie,

2. 46.881 zł w rozdziale 60014 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia z pochodnymi na potrzeby

PZD w Pszczynie,

3. 30.000 zł w rozdziale 70005 w celu uzupełnienia środków na inwestycje realizowane w Szpitalu

Powiatowym w Pszczynie,

4. 10.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75020 na zakup dodatkowego wyposażenia na potrzeby

Wydziału Architektury i Budownictwa,

5. 339.637 zł łącznie w rozdziałach 80115, 80117, 80120, 80151, 80152 i 85410 w celu uzupełnienia

środków na zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w PS Nr 2 w Pszczynie,

6. 230 zł w rozdziale 85446 na wydatki związane z dokształcaniem nauczycieli POPP w Pszczynie,

7. 8.366 zł w rozdziale 85508 w związku z regulacją wynagrodzeń pracowników ORPZ w Pszczynie,

8. 15.000 zł w rozdziale 90002 na wydatki związane z usuwaniem odpadów z jezdni i pasa drogowego.

Ponadto dokonuje się zmiany załącznika nr 1 w uchwale nr 603/131/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 20.04.2021 r. w celu dostosowania do obowiązującego podziału na grupy wydatków.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

